



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
62 - 600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25



Koło, dnia 22.10.2021

SPZOZ.DŚM-ZP.240.21.2021

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania: „Zakup wózków transportowych do przewozu pacjentów na oddziałach szpitalnych”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 zm) informuje o pytaniach i odpowiedziach:

Pytanie 1:

Załącznik nr 2 Ad. 2 Czy Zamawiający dopuści konstrukcję ze stali pokrytej powłoką epoksydową, na 2 kolumnach cylindrycznych z osłonami o gładkiej powierzchni łatwej do dezynfekcji (nie osłoniętych tworzywem składającym się w harmonijkę)? Platforma leża podzielona na 2 segmenty.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2:

Załącznik nr 2 Ad. 3 - Czy Zamawiający dopuści 2-segmentową platformę leża wykonaną w sposób zapewniający bezpieczne użytkowanie wózka, łatwą do dezynfekcji, odporną na działanie środków chemicznych oraz wyposażoną w ochronne elementy odbojowe.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 3:

Załącznik nr 2 Ad. 7 - Czy Zamawiający dopuści 2040 mm całkowitej długości wózka?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4:

Załącznik nr 2 Ad. 8 - Czy Zamawiający dopuści 810 mm całkowitej szerokości wózka z opuszczonymi barierkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5:

Załącznik nr 2 Ad. 9 - Czy Zamawiający dopuści 810 mm całkowitej szerokości wózka z podniesionymi barierkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6:

Załącznik nr 2 Ad. 10 - Czy Zamawiający dopuści wymiary leża (przestrzeń dla pacjenta): długość 1900mm przy szerokości 700mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7:

Załącznik nr 2 Ad. 11 - Czy Zamawiający dopuści wymiary leża (przestrzeń dla pacjenta): długość 1900mm przy szerokości 700mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8:

Załącznik nr 2 Ad. 12 - Czy Zamawiający dopuści składane ergonomiczne rączki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy oraz demontowane bez użycia narzędzi od strony nóg pacjenta, ułatwiające dostęp do pacjenta (m.in. podczas akcji reanimacyjnej)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9:

Załącznik nr 2 Ad. 13 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w piąte koło kierunkowe ułatwiające manewrowanie wózkiem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10:

Załącznik nr 2 Ad. 14 - Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości leża dostępną z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie co najmniej: 590-900mm z dokładnością do 10mm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca)?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 11:

Załącznik nr 2 Ad. 16 - Czy Zamawiający dopuści centralny system blokowania kół obsługiwany z każdej strony wózka dźwigniami umieszczonymi przy każdym z czterech kół? Dźwignie trójpozycyjne - jazda swobodna, jazda kierunkowa, hamulec.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 12:

Załącznik nr 2 Ad. 17 - Czy Zamawiający dopuści barierki boczne składające się z elementów metalowych zintegrowanych z elementami z tworzywa o wysokiej wytrzymałości, składane na ramę wózka przez co nie poszerzają jego gabarytów (wyróżnione kolorystycznie elementy aktywujące) z gładką, wyprofilowaną szczytową powierzchnią metalową, ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysującą ścian.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ

Pytanie 13:

Załącznik nr 2 Ad. 20 - Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburg'a/anty-Trendelenburg'a regulowaną hydraulicznie w zakresie $\pm 18^\circ$ przy użyciu pedałów nożnych z obu dłuższych stron łóżka?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 14:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie konstrukcji wózka wykonanej ze stali lakierowanej proszkowo opartej na 2 kolumnach o przekroju prostokątnym z osłoną o gładkiej powierzchni łatwiej do dezynfekcji (nie osłoniętych tworzywem składającym się w harmonijkę); platforma leża podzielona na 2 segmenty?

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę

Pytanie 15:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie platformy leża 2 segmentowej wypełnionej płytami HPL, zaokrąglonymi (bez ostrych krawędzi i rogów), łatwych do dezynfekcji, odpornych na działanie środków chemicznych i uszkodzeń?

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę

Pytanie 16:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez możliwości zamontowania w każdym z naroży wózka pionowego uchwytu na butlę z tlenem? Oferowany wózek zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego w pkt. 4 będzie posiadał podwozie zabudowane pokrywą z tworzywa sztucznego z miejscem m.in. do przechowywania butli z tlenem.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ

Pytanie 17:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości całkowitej wózka 2143 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ

Pytanie 18:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 8 i 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej wózka z opuszczonymi i podniesionymi barierkami 778 mm (+/- 10 mm)? Oferowana szerokość wózka jest szerokością całkowitą, bez znaczenia czy barierki są opuszczone, czy podniesione.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 19:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 10 i 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów materaca o długości 1900 mm i szerokości 660 mm, traktowanych jako przestrzeni dla pacjenta? W oferowanym wózku wymiary materaca są kluczowym elementem jeśli chodzi o przestrzeń dla pacjenta, ponieważ pacjent zawsze będzie leżał bezpośrednio na materacu, a nie na leżu. Leże wózka zazwyczaj składa się z kilku segmentów oraz przestrzeni konstrukcyjnych pomiędzy tymi segmentami, dlatego długość segmentów leża nie będzie adekwatna do faktycznych wymiarów leża, na którym będzie położony materac.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ

Pytanie 20:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie hydraulicznej regulacji wysokości leża dostępnej z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 600 mm – 920 mm (+/- 10 mm), mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca?

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę

Pytanie 21:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w centralny system hamulcowy, dźwignie hamulca centralnego dostępne przy każdym kole, wyraźnie oznaczone kolorami informującymi o stanie użycia blokady (kolor czerwony koła zablokowane, kolor czarny odblokowane)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 22:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie centralnego systemu blokowania kół obsługiwanych z dwóch stron wózka jedną dźwignią nożną, dwupozycyjną - jazda swobodna, hamulec?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 23:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w bariery boczne ze stali nierdzewnej, składane (przycisk / dźwignia odbezpieczenia bariery czytelnie oznaczona kolorem czerwonym), z gładką, wyprofilowaną szczytową powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysującą ścian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 24:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w bariery boczne ze stali nierdzewnej, składane wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca w celu zminimalizowania przerw transferowych; wózek wyposażony w ręczki do prowadzenia / pchania/ ciągnięcia wózka od strony głowy i nóg zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego w pkt. 12?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 25:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji Trendelenburga / anty-Trendelenburga regulowanej hydraulicznie w zakresie 20° (+/- 2°) przy użyciu pedałów nożnych z obu dłuższych stron wózka?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 26:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w haczyki na woreczki urologiczne umieszczone po obu stronach wózka?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 27:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w materac piankowy w pokrowcu nie zawierającym lateksu, wykonanym z poliestru z powłoką poliuretanową, o obniżonym współczynniku tarcia, wodoodpornym, oddychającym, antyalergicznym, ognioodpornym, nieprzemakalnym, o grubości 10 cm, materac mocowany na rzepy, w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie? Jednocześnie prosimy o przyznanie 10 pkt. za ww. rozwiązanie.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 28:

Załącznik nr 2 Czy (w pkt. 26) Zamawiający przyzna 10 pkt. za wózek wyposażony w teleskopowy, wykonany ze stali nierdzewnej, składany wieszak infuzyjny z regulacją wysokości (montaż stały), 2 haki, łatwość użycia jedną ręką, max obciążenie do 4 kg?

Odpowiedź: NIE, podtrzymujemy zapisy SWZ

.....
Trone Kowalski